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	Sak nr.
	Notat
	Ansvar
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	HMS (Lekeplasser)
Gjennomgående mangel av bark, og sprik mellom det som styret mener er OK og det Nes Bygdeservice ser på som akseptabelt.  Styret går i dialog med Nes Bygdeservice etter den gjennomførte HMS-runden.
	
	

	
	
	
	

	
	Økonomi:
Manglende dokumentasjon fra forrige inkassoslskap skaper utfordringer med tanke på inndriving av rundt kr. 28 000,- i utestående fordringer.  Det er p.t. kr. 64 000,- utestående, samt at rundt kr. 15 000,- er overskytende på grunn av doble innbetalinger.

God likviditet, og man er noen lunde i tråd med budsjettet.  Det er en underbudsjettering på tilskudd, dvs. at man har budsjettert med mindre tilskudd enn det man har blitt til del.
	
	

	
	
	
	

	
	Kontingent utbygger ved utskilling av tomter:
Dette er en problemstilling som har dukket opp på øvre Neskollen der større arealer/flere tomter blir solgt til en utbygger.  Avklart at vi ikke krever kontingent før salg av boenhet er et faktum.
	
	

	
	
	
	

	
	Vei – Idrettsparken:
Veien gjennom idrettsparken er restaurert med nye drenerte grøfter, nytt dekke og vannkummer. Jobben er utført av entreprenør Døli AS og har vært utført iht kontrakt mellom partene. Total kostned er cirka 200000 kr inklusiv moms. 
	
	

	
	
	
	

	
	Asfaltering og drenering:
Det er innhentet pris på reparasjon av noen av Velforeningens veier (skader på asfalt i Herkulesvegen), drenering av Eventyrsstien (overvann blir stående ved en av bruene). Styret har besluttet at disse jobbene skal utføres i løpet av høsten. Asfaltering av Jomfrustien og fartdumper i Geminivegen og Orionvegen skal også etableres i høst.
	
	

	
	
	
	

	
	Høstdugnad:
2 påfølgende ettermiddager, 14. og 15. september, hvor lekeplasser er i fokus.  Varighet fra kl. 17:00 til 21:00.  Planlegging tas på neste møte som berammes til 6. september 2016.  Jostein lager kart med barkvolum og tipplass.
	


Jostein
	


6/9-16

	
	
	
	

	
	Diverse:
Formannskapsmøtet 13. september 2016. Velforeningen er invitert til å informere om sitt arbeid og om Neskollen i formannskapets møte som skal finne sted i Nes Arena.  Per, Magne, Sjur og Jostein forbereder en presentasjon til møtet.
	
	

	
	
	
	

	
	Neste styremøte ? kl.1800 Nes Arena
(Berammes til etter høstdugnaden.  Tas i styrets messengergruppe.)
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